
Licence: DF3Q XCRGRNO1  (20200319) 

 

 

  Název: Obec Břežany II 

 IČO: 00235288 

  

 Rozpočtové opatření č. 9/2021 
 

 

Název rozpočtového opatření:  Úprava příjmů a výdajů 

Popis rozpočtového opatření: 

 

PŘÍJMY 
 Uz Orj Org  OdPa   Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 

1) 0 0 0 0 1111 0  1 900 000,00  100 000,00  2 000 000,00 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 

2) 0 0 0 0 1112 0  95 000,00  5 000,00  100 000,00 
Daň z příjmů fyzických osob placená 
poplatníky 

3) 0 0 0 0 1211 0  6 100 000,00  600 000,00  6 700 000,00 Daň z přidané hodnoty 

4) 0 0 0 0 1341 0  63 000,00 -1 000 ,00  62 000,00 Poplatek ze psů 

5) 0 0 0 0 1511 0  1 100 000,00 -12 450 ,00  1 087 550,00 Daň z nemovitých věcí 

Paragraf 0 celkem:  9 258 000,00  691 550,00  9 949 550,00 Bez ODPA 

6) 0 0 0 2310 2111 0  5 000,00 -2 220 ,00  2 780,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

Paragraf 2310 celkem:  5 000,00 -2 220 ,00  2 780,00 Pitná voda 

7) 0 0 0 2321 2111 0  1 800 000,00 -70 000 ,00  1 730 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

Paragraf 2321 celkem:  1 800 000,00 -70 000 ,00  1 730 000,00 Odvádění a čištění odpadníc vod a nakl.s kaly 

8) 0 0 0 3399 2111 0  0,00  1 050,00  1 050,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

9) 0 0 0 3399 2112 0  500,00 -350 ,00  150,00 
Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. 
prodeje) 

Paragraf 3399 celkem:  500,00  700,00  1 200,00 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 

1
0) 

0 0 0 3612 2111 0  20 730,00  2 000,00  22 730,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

1
1) 

0 0 0 3612 2324 0  7 000,00 -600 ,00  6 400,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

Paragraf 3612 celkem:  27 730,00  1 400,00  29 130,00 Bytové hospodářství 

1
2) 

0 0 0 3639 2131 0  60 000,00  10 000,00  70 000,00 Příjmy z pronájmu pozemků 

1
3) 

0 0 0 3639 2324 0  0,00  39 090,00  39 090,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

Paragraf 3639 celkem:  60 000,00  49 090,00  109 090,00 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

1
4) 

0 0 0 3723 2324 0  2 000,00 -600 ,00  1 400,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

Paragraf 3723 celkem:  2 000,00 -600 ,00  1 400,00 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 
komun.) 

1
5) 

0 0 0 6171 2111 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 

Paragraf 6171 celkem:  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Činnost místní správy 

1
6) 

0 0 0 6310 2141 0  1 000,00 -950 ,00  50,00 Příjmy z úroků (část) 

Paragraf 6310 celkem:  1 000,00 -950 ,00  50,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

Org: 0  celkem:  11 156 230,00  666 970,00  11 823 200,00  

1
7) 

0 0 7 2321 3121 0  0,00  160 000,00  160 000,00 
Přijaté dary na pořízení dlouhodobého 
majetku 

Paragraf 2321 celkem:  0,00  160 000,00  160 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s 
kaly 

Org: 7  celkem:  0,00  160 000,00  160 000,00  

PŘÍJMY celkem  11 156 230,00  826 970,00  11 983 200,00  



Licence: DF3Q XCRGRNO1  (20200319) 

 

VÝDAJE 
 Uz Orj Org  OdPa   Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 

1
8) 

0 0 0 1014 5169 0  1 500,00 -500 ,00  1 000,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 1014 celkem:  1 500,00 -500 ,00  1 000,00 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a 
svl.vet.péče 

1
9) 

0 0 0 1070 5169 0  20 000,00 -20 000 ,00  0,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 1070 celkem:  20 000,00 -20 000 ,00  0,00 Rybářství 

2
0) 

0 0 0 2212 5171 0  100 000,00 -82 700 ,00  17 300,00 Opravy a udržování 

Paragraf 2212 celkem:  100 000,00 -82 700 ,00  17 300,00 Silnice 

2
1) 

0 0 0 2219 5169 0  92 700,00 -87 000 ,00  5 700,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 2219 celkem:  92 700,00 -87 000 ,00  5 700,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

2
2) 

0 0 0 2292 5193 0  150 000,00 -45 000 ,00  105 000,00 Výdaje na dopravní územní obslužnost 

Paragraf 2292 celkem:  150 000,00 -45 000 ,00  105 000,00 Dopravní obslužnost veřejnými službami - 
linková 

2
3) 

0 0 0 2310 5154 0  8 500,00 -6 500 ,00  2 000,00 Elektrická energie 

Paragraf 2310 celkem:  8 500,00 -6 500 ,00  2 000,00 Pitná voda 

2
4) 

0 0 0 2321 5011 0  145 000,00  2 450,00  147 450,00 
Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 
služ.m. 

2
5) 

0 0 0 2321 5021 0  80 000,00 -15 000 ,00  65 000,00 Ostatní osobní výdaje 

2
6) 

0 0 0 2321 5031 0  35 960,00 -830 ,00  35 130,00 
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

2
7) 

0 0 0 2321 5032 0  13 050,00 -300 ,00  12 750,00 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 

2
8) 

0 0 0 2321 5132 0  2 000,00 -950 ,00  1 050,00 Ochranné pomůcky 

2
9) 

0 0 0 2321 5154 0  300 000,00  50 000,00  350 000,00 Elektrická energie 

3
0) 

0 0 0 2321 5162 0  4 550,00  200,00  4 750,00 Služby elektronických komunikací 

3
1) 

0 0 0 2321 5169 0  1 450 000,00  150 000,00  1 600 000,00 Nákup ostatních služeb 

3
2) 

0 0 0 2321 5171 0  360 000,00 -6 000 ,00  354 000,00 Opravy a udržování 

Paragraf 2321 celkem:  2 390 560,00  179 570,00  2 570 130,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s 
kaly 

3
3) 

0 0 0 3111 5154 0  218 000,00 -1 000 ,00  217 000,00 Elektrická energie 

3
4) 

0 0 0 3111 5169 0  150 000,00 -33 000 ,00  117 000,00 Nákup ostatních služeb 

3
5) 

0 0 0 3111 5171 0  250 000,00 -240 000 ,00  10 000,00 Opravy a udržování 

Paragraf 3111 celkem:  618 000,00 -274 000 ,00  344 000,00 Mateřské školy 

3
6) 

0 0 0 3113 5321 0  400 000,00 -15 000 ,00  385 000,00 Neinvestiční transfery obcím 

Paragraf 3113 celkem:  400 000,00 -15 000 ,00  385 000,00 Základní školy 

3
7) 

0 0 0 3326 5171 0  12 500,00 -12 500 ,00  0,00 Opravy a udržování 

Paragraf 3326 celkem:  12 500,00 -12 500 ,00  0,00 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár 
hist.povědo 

3
8) 

0 0 0 3341 5171 0  20 000,00 -20 000 ,00  0,00 Opravy a udržování 

Paragraf 3341 celkem:  20 000,00 -20 000 ,00  0,00 Rozhlas a televize 

3
9) 

0 0 0 3399 5139 0  7 000,00 -1 500 ,00  5 500,00 Nákup materiálu j.n. 



Licence: DF3Q XCRGRNO1  (20200319) 

4
0) 

0 0 0 3399 5164 0  2 000,00 -2 000 ,00  0,00 Nájemné 

4
1) 

0 0 0 3399 5169 0  20 000,00 -14 200 ,00  5 800,00 Nákup ostatních služeb 

4
2) 

0 0 0 3399 5175 0  5 000,00 -4 850 ,00  150,00 Pohoštění 

4
3) 

0 0 0 3399 5194 0  35 000,00 -10 000 ,00  25 000,00 Věcné dary 

Paragraf 3399 celkem:  69 000,00 -32 550 ,00  36 450,00 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 

4
4) 

0 0 0 3421 5171 0  80 000,00 -80 000 ,00  0,00 Opravy a udržování 

4
5) 

0 0 0 3421 6121 0  610 000,00 -310 000 ,00  300 000,00 Budovy, haly a stavby 

Paragraf 3421 celkem:  690 000,00 -390 000 ,00  300 000,00 Využití volného času dětí a mládeže 

4
6) 

0 0 0 3612 5151 0  1 200,00 -1 200 ,00  0,00 Studená voda 

Paragraf 3612 celkem:  1 200,00 -1 200 ,00  0,00 Bytové hospodářství 

4
7) 

0 0 0 3631 5171 0  100 000,00 -25 300 ,00  74 700,00 Opravy a udržování 

Paragraf 3631 celkem:  100 000,00 -25 300 ,00  74 700,00 Veřejné osvětlení 

4
8) 

0 0 0 3639 5164 0  19 500,00 -1 860 ,00  17 640,00 Nájemné 

4
9) 

0 0 0 3639 5169 0  30 000,00 -17 000 ,00  13 000,00 Nákup ostatních služeb 

5
0) 

0 0 0 3639 5171 0  59 100,00 -20 000 ,00  39 100,00 Opravy a udržování 

Paragraf 3639 celkem:  108 600,00 -38 860 ,00  69 740,00 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

5
1) 

0 0 0 3722 5139 0  5 000,00 -2 100 ,00  2 900,00 Nákup materiálu j.n. 

5
2) 

0 0 0 3722 5169 0  547 900,00  19 100,00  567 000,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 3722 celkem:  552 900,00  17 000,00  569 900,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 

5
3) 

0 0 0 3723 5169 0  320 000,00  5 000,00  325 000,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 3723 celkem:  320 000,00  5 000,00  325 000,00 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 
komun.) 

5
4) 

0 0 0 3745 5011 0  1 275 000,00 -30 600 ,00  1 244 400,00 
Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 
služ.m. 

5
5) 

0 0 0 3745 5021 0  12 000,00 -12 000 ,00  0,00 Ostatní osobní výdaje 

5
6) 

0 0 0 3745 5031 0  316 200,00 -6 150 ,00  310 050,00 
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

5
7) 

0 0 0 3745 5032 0  114 750,00 -2 230 ,00  112 520,00 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 

5
8) 

0 0 0 3745 5137 0  27 350,00 -13 550 ,00  13 800,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

5
9) 

0 0 0 3745 5156 0  46 000,00 -1 400 ,00  44 600,00 Pohonné hmoty a maziva 

6
0) 

0 0 0 3745 5169 0  100 000,00 -50 000 ,00  50 000,00 Nákup ostatních služeb 

6
1) 

0 0 0 3745 5171 0  50 000,00 -6 000 ,00  44 000,00 Opravy a udržování 

6
2) 

0 0 0 3745 5424 0  26 000,00 -1 310 ,00  24 690,00 Náhrady mezd v době nemoci 

Paragraf 3745 celkem:  1 967 300,00 -123 240 ,00  1 844 060,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

6
3) 

0 0 0 5512 5156 0  10 000,00 -2 100 ,00  7 900,00 Pohonné hmoty a maziva 

6
4) 

0 0 0 5512 5169 0  8 000,00 -2 000 ,00  6 000,00 Nákup ostatních služeb 

6
5) 

0 0 0 5512 6123 0  382 750,00 -232 750 ,00  150 000,00 Dopravní prostředky 

Paragraf 5512 celkem:  400 750,00 -236 850 ,00  163 900,00 Požární ochrana - dobrovolná část 

6
6) 

0 0 0 6112 5023 0  1 148 800,00 -31 230 ,00  1 117 570,00 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 



Licence: DF3Q XCRGRNO1  (20200319) 

6
7) 

0 0 0 6112 5032 0  103 400,00 -2 820 ,00  100 580,00 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 

6
8) 

0 0 0 6112 5162 0  10 000,00 -900 ,00  9 100,00 Služby elektronických komunikací 

6
9) 

0 0 0 6112 5167 0  15 000,00 -600 ,00  14 400,00 Služby školení a vzdělávání 

7
0) 

0 0 0 6112 5173 0  30 000,00 -7 500 ,00  22 500,00 Cestovné 

Paragraf 6112 celkem:  1 307 200,00 -42 550 ,00  1 264 650,00 Zastupitelstva obcí 

7
1) 

0 0 0 6171 5011 0  450 000,00 -2 060 ,00  447 940,00 
Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 
služ.m. 

7
2) 

0 0 0 6171 5021 0  25 000,00 -1 350 ,00  23 650,00 Ostatní osobní výdaje 

7
3) 

0 0 0 6171 5031 0  111 600,00 -510 ,00  111 090,00 
Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na 
st.pol.zaměstnan 

7
4) 

0 0 0 6171 5032 0  40 500,00 -185 ,00  40 315,00 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 

7
5) 

0 0 0 6171 5038 0  8 000,00 -400 ,00  7 600,00 Povinné pojistné na úrazové pojištění 

7
6) 

0 0 0 6171 5136 0  2 000,00 -1 400 ,00  600,00 Knihy, učební pomůcky a tisk 

7
7) 

0 0 0 6171 5137 0  30 000,00 -25 000 ,00  5 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7
8) 

0 0 0 6171 5139 0  50 000,00 -8 000 ,00  42 000,00 Nákup materiálu j.n. 

7
9) 

0 0 0 6171 5161 0  3 000,00 -1 700 ,00  1 300,00 Poštovní služby 

8
0) 

0 0 0 6171 5168 0  65 000,00 -6 400 ,00  58 600,00 
Zpracování dat a služby souv. s inf. a 
kom.technol 

8
1) 

0 0 0 6171 5169 0  235 000,00  10 000,00  245 000,00 Nákup ostatních služeb 

8
2) 

0 0 0 6171 5171 0  10 000,00 -7 500 ,00  2 500,00 Opravy a udržování 

8
3) 

0 0 0 6171 5172 0  10 000,00 -10 000 ,00  0,00 Programové vybavení 

8
4) 

0 0 0 6171 5175 0  8 000,00 -2 700 ,00  5 300,00 Pohoštění 

8
5) 

0 0 0 6171 5179 0  30 000,00 -7 670 ,00  22 330,00 Ostatní nákupy j.n. 

8
6) 

0 0 0 6171 5365 0  0,00  100,00  100,00 
Platby daní a poplatků krajům, obcím a 
st.fondům 

Paragraf 6171 celkem:  1 091 250,00 -65 275 ,00  1 025 975,00 Činnost místní správy 

8
7) 

0 0 0 6310 5163 0  12 000,00 -2 000 ,00  10 000,00 Služby peněžních ústavů 

Paragraf 6310 celkem:  12 000,00 -2 000 ,00  10 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

8
8) 

0 0 0 6320 5163 0  42 000,00 -1 790 ,00  40 210,00 Služby peněžních ústavů 

Paragraf 6320 celkem:  42 000,00 -1 790 ,00  40 210,00 Pojištění funkčně nespecifikované 

Org: 0  celkem:  10 475 960,00 -1 321 245 ,00  9 154 715,00  

8
9) 

0 0 10 2219 6121 0  400 000,00 -352 200 ,00  47 800,00 Budovy, haly a stavby 

Paragraf 2219 celkem:  400 000,00 -352 200 ,00  47 800,00 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

Org: 10  celkem:  400 000,00 -352 200 ,00  47 800,00  

9
0) 

0 0 11 3639 6121 0  150 000,00 -36 850 ,00  113 150,00 Budovy, haly a stavby 

Paragraf 3639 celkem:  150 000,00 -36 850 ,00  113 150,00 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

Org: 11  celkem:  150 000,00 -36 850 ,00  113 150,00  

9
1) 

0 0 6 3635 6119 0  260 000,00 -260 000 ,00  0,00 
Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného 
majetku 

Paragraf 3635 celkem:  260 000,00 -260 000 ,00  0,00 Územní plánování 

Org: 6  celkem:  260 000,00 -260 000 ,00  0,00  

9
2) 

0 0 7 2321 6121 0  1 500 000,00 -1 062 000 ,00  438 000,00 Budovy, haly a stavby 



Licence: DF3Q XCRGRNO1  (20200319) 

Paragraf 2321 celkem:  1 500 000,00 -1 062 000 ,00  438 000,00 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s 
kaly 

Org: 7  celkem:  1 500 000,00 -1 062 000 ,00  438 000,00  

9
3) 

0 0 9 2341 5169 0  180 000,00 -34 800 ,00  145 200,00 Nákup ostatních služeb 

Paragraf 2341 celkem:  180 000,00 -34 800 ,00  145 200,00 Vodní díla v zemědělské krajině 

Org: 9  celkem:  180 000,00 -34 800 ,00  145 200,00  

VÝDAJE celkem  12 965 960,00 -3 067 095 ,00  9 898 865,00  

 

FINANCOVÁNÍ 
 Uz Orj Org  OdPa  Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis 

9
4) 

0 0 0 0 8115 0  528 407,89  -3 894 065,00  -3 365 657,11 
Změny stavů krátkodobých prostředků na 
bank.účtech 

Paragraf 0 celkem:  528 407,89  -3 894 065,00  -3 365 657,11 Bez ODPA 

Org: 0  celkem:  528 407,89  -3 894 065,00  -3 365 657,11  

FINANCOVÁNÍ celkem  528 407,89  -3 894 065,00  -3 365 657,11  

 

 

Zpracoval: Jana Kraftová 
 

dne: 14.01.2022 
 
 

Schvalující orgán: Zastupitelstvo obce 
 

Schváleno dne: 20.12.2021 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   14.01.2022 
 

Vyvěšeno i způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:   14.01.2022 
 

Sejmuto dne: 

 

V elektronické podobě k nahlédnutí na: www.brezanyii.cz/e-deska/rozpočet. 

V listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Břežany II v úředních hodinách. 

http://www.brezanyii.cz/e-deska/rozpočet

